
 
KLASA: 944-01/23-02/1 
URBROJ: 2182-9-23-7 
Oklaj, 14. veljače 2023. godine 
 
Na temelju članka 48. stavak 1. točka  5.  i  7. podstavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj  
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 18. stavak 1. toč. 3. Odluke o uvjetima, načinu i postupku upravljanja 
imovinom u vlasništvu Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije 04/16) i članka 
50. stavak 1. Statuta Općine Promina (Službeno glasilo Općine Promina 01/21 i 04/21), Općinski 
Načelnik Općine Promina donosi 
 

ODLUKU 
o prihvatu najpovoljnije ponude za nekretninu označenu kao k.č. 2332/3 k.o. Razvođe (dio) 

 

1. Ante Duvančić, Frana Galovića 6, Vodice, OIB: 69121021368, odabire se za najpovoljnijeg 
ponuditelja za česticu zemlje 2332/3 (dio) k.o. Razvođe (rezerviran podbroj 2332/86 k.o. Razvođe), 
površine 447 m², po cijeni od 2.480,85 €. 

2. Općinski načelnik će s ponuditeljem iz točke 1. ove Odluke sklopiti ugovor o kupoprodaji nekretnine 
u roku od 30 (trideset) dana od dana konačnosti iste. 

 
Obrazloženje 

Općinski Načelnik Općine Promina je donio Odluku o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Promina 
KLASA: 944-01/23-02/1, URBROJ: 2182-9-23-2 od 31. siječnja 2023. godine, Odluku o raspisivanju 
natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Promina KLASA: 944-01/23-02/1, URBROJ: 2182-
9-23-3 od 01. veljače 2023. godine te Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine 
Promina KLASA: 944-01/23-02/1, URBROJ: 2182-9-23-4 od 01. veljače 2023. godine, objavljen  na 
internet stranici Općine Promina, oglasnoj ploči Općine Promina te javnom glasilu Radio postaja Drniš 
d.o.o. za česticu zemlje označenu kao 2332/3 (dio) k.o. Razvođe (rezerviran podbroj 2332/86). 
Za predmetnu česticu u otvorenom natječajnom roku pristigla je jedna (1) ponud1 te je ponuda 
ponuditelja navedenog u točki 1. izreke ove Odluke odabrana temeljem kriterija najviše ponuđene 
cijene. 
Obzirom da navedeni ponuditelj ispunjava sve natječajne uvjete, riješeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke žalba nije dopuštena. 
 
                                                                                                                                                     Načelnik: 
                                                                                                                                               Tihomir Budanko 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Ante Duvančić, Frana Galovića 6, Vodice 
2. Pismohrana, ovdje 


